
d���� �� ��d���	�


M	�� ���� ���

07.07.2023 9:08

cert: PostSignum Qualified CA 4

sn: 1 5B 26 7B 

 

1 

 

DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o dílo 

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

„Snížení energetické náročnosti DPS Tylova“ 

 

číslo smlouvy objednatele: 2022001933 

číslo smlouvy zhotovitele: 2/2022 

číslo veřejné zakázky: 22073 

 

veřejná zakázka malého rozsahu: ☐ 

spolufinancováno z ESI fondu: ☒  

Projekt bude podpořen z Národního programu Životní prostředí (NPŽP), financování programu 
zajišťuje Státní fond životního prostředí ČR (SFŽP). 

I.  Smluvní strany 

1. Objednatel: 

 název: statutární město České Budějovice 

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 

 zastoupený: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města  
 ve věcech technických:  Kamilou Stehlíkovou, technikem investičního odboru 

IČO: 002 44 732 

DIČ: CZ 002 44 732   

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 4209522/0800 

kontaktní údaje: tel.: 386 802 215 

 e-mail: stehlikovak@c-budejovice.cz 

 ID: kjgb4yx 

 

2. Zhotovitel: 

název: PRADAST spol. s. r. o. 

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 3777 

zastoupený: Ing. Petrem Steinbauerem, jednatelem 

ve věcech technických: Ing. Petrem Steinbauerem, jednatelem 

IČO:  

DIČ:  

bankovní spojení:    

číslo účtu:  



 

2 

 

kontaktní údaje: tel.: 387 984 922 

 e-mail: info@pradast.cz 

 ID: twgucfr 

 

II. Předmět dodatku 

1. Smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 27.9.2022. Smlouva o dílo nadále 
v tomto dodatku označována jako „smlouva“. 

2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano ☐ ne ☒ 

3. Předmět dodatku spočívá ve změně: 
 předmětu díla  ☒ 

 ceny díla  ☒ 

 doby plnění  ☒ 

4. Důvody změny závazku: 
Na základě zjištění dochází k vynuceným změnám oproti výkazu výměr a projektové 
dokumentaci stavby, které nebyly součástí zadání a které byly vyvolány skutečnou situací 
na staveništi, postupně zjišťovanou až v průběhu realizace stavby, ale jsou nezbytné pro 
realizaci, kvalitu a účinnost celého díla. 
Z důvodu nevhodných klimatických podmínek, kdy v období od 5. do 10. února, od 25. do 

28. února a od 1. do 8. března 2023 byly nízké teploty, nebylo možné z technologických 
důvodů provádět montáže kontaktního zateplovacího systému na vnějším plášti budovy. 

Shora uvedené práce byly taktéž ztíženy v důsledku nadměrných srážek v měsíci dubnu a 
květnu 2023, které neumožňovaly provádět dokončovací práce na vnějším plášti budovy, tj. 

střešní krytinu a finální omítku. Změna doby plnění dle tohoto dodatku je v souladu  

s čl. VII. podčl. C odst. 10 písm. c) všeobecných obchodních podmínek, ve kterých si 
zadavatel vyhradil změnu závazku ze smlouvy spočívající v úpravě doby plnění z důvodu 
nevhodných klimatických podmínek, přičemž nevhodnými klimatickými podmínkami se 
pro účely shora uvedeného článku rozumí takové podmínky, při kterých objektivně nelze 
dodržet technologické postupy provádění díla.  

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v: 
 § 222 odst. 2 ZZVZ ☒ 

 § 222 odst. 3 ZZVZ ☐ 

 § 222 odst. 4 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 5 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 6 ZZVZ  ☒ 

 § 222 odst. 7 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 10 ZZVZ☐ 

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění 
zákonných i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění 
znění čl. III. odst. 3 a znění čl. IV. smlouvy. 



 

3 

 

 

Nově výše uvedené články smlouvy zní: 
 

III.   Doba plnění 
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do 7 měsíců a 26 kalendářních dnů ode dne 

převzetí staveniště 

 

IV.   Nabídková cena díla 

1. Nabídková cena díla činí: 22.426.343,68 Kč bez DPH. 
2. Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listů č. 1a, 1b, 2, 3, 

4, 5, 6, 7) činí 23.689.954,36 Kč bez DPH. 
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními 
předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí 
změn zejména ve vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že 
toto shrnutí má pouze informační charakter. 
Název Cena bez DPH 

Smlouva o dílo 22.426.343,68 Kč 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 1.263.610,68 Kč 

 změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 

(rozšíření původní ceny) 1.288.610,68 Kč 

změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 

(zúžení původní ceny) 25.000,00 Kč 

Celková cena, včetně změn dle dodatku 23.689.954,36 Kč 

 

 

V. Závěrečná ustanovení 
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato 

smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá 
zveřejnění v registru smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu 
oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán v podobě vyžadované příslušnými právními 
předpisy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:  



 

4 

 

příloha č. 1 - Změnové listy č. 1a, 1b, 2, 3, 4, 5, 6 a 7; 

příloha č. 2 – Žádost zhotovitele 

6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 26.6.2023 

č. 889/2023. 

 

 

V Českých Budějovicích V Sosní 
 

 

______________________________ ______________________________ 

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová, Ing. Petr Steinbauer, jednatel 

primátorka města PRADAST, spol. s r. o. 

statutární město České Budějovice  

 

 Ing. Petr 

Steinbau

er

Digitálně podepsal 

Ing. Petr 

Steinbauer 

Datum: 2023.07.10 

14:06:30 +02'00'



Stavba

Datum vydáni ZL 13 12 2022

.Zhotovitel: PRADAST spot, e r o., Nám Př Otakare II, 370 01 Č Budějovice

bbjednatel.Statutám! město České Budějovice, nám Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice

Projektant: Projektový atelier Hronek a Fischer, U Mal5e1805/20, 370 01 České Budějovice

TDS: Atelier 2B s r o , Lípová 1095,373 41 Hluboká nad Vltavou

vícepráce méndpráce rozdíl

Cena bez DPH: 1 288 610,68 Kč -25 000,00 Kč 1 263 610,68 Kč

5ftupiEj;iT*ncVVrt l!«tů

1a VZT - vfcepráce 373 041,73 Kč 0,00 Kč 373 041,73 Kč
1b VZT - méněpráce 0,00 Kč -25 000,00 Kč -25 000,00 Kč
2 Elektro 1 PP 98 302,11 Kč 0,00 Kč 98 302,11 Kč
3 Kotvení KZS lodžie a strop 1 PP 104 400,13 Kč 0,00 Kč 104 400,13 Kč
4 Úprava sklepních kojí, heraklit lodžie 85 326,94 Kč 0,00 Kč 85 326,94 Kč
5 Statické podchycení stropu 112118,98 Kč 0,00 Kč 112118,98 Kč
5 Zateplení XPS soklové části objektu 224 016,71 Kč 0,00 Kč 224 016,71 Kč
7 Povrchová úprava zábradlí lodžií z vnitřní stran 291 404,08 Kč 0,00 Kč 291 404,08 Kč

Zhotovitel: a .i; • v>iy
Pradast, spol.s r.o.
Nám.Pr.Otakara II , 10/6 Podpis
370 01 České Budějovice
Objednatel: Datum- r l,oV„b„
Statutární město Č. Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 10/6 Podpis
370 01 České Budějovice
Projektant: Datum

Projektový atelier Hronek a Fischer
J Malše 1805/20
370 01 České Budějovice c

fDS: Saturn: q j-q
Ing Bláha Jan
Atelier B2 s r.o. Podpis
Lipová 1095
373 41 Hluboká nad Vltavou



REKAPITULACE STAVBY
Kód SOD1950ZL
Stavba: DPS Tylova - změnové listy

KSO CC-CZ:
Mláto Datum

Zadavatel IČ:
DIČ

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant. IČ
DIČ:

Zpracovatel IČ:
DIČ.

Poznámka

Cena bez DPH 1 263 610,68

Sazba dané Základ dané Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 1 263 610,68 189 541,60
'J.! . __ .i 453 152*28
..............................' . I

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis : Razítko Datum a podpis: Razítko

Slrana 112

REKAPITULACE STAVBY
Kód SOD1950ZL
Stavba: DPS Tylova - změnové listy

KSO CC-CZ:
Mláto Datum

Zadavatel IČ:
DIČ

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant. IČ
DIČ:

Zpracovatel IČ:
DIČ.

Poznámka

Cena bez DPH 1 263 610,68

Sazba dané Základ dané Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 1 263 610,68 189 541,60

'J.! . __ .
i 453 152*28
..............................' . I

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis : Razítko Datum a podpis: Razítko

Slrana 11 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: SOD195QZL

Stavba: DPS Tylova - změnové listy

Místo Datum 5 12 2022

Zadavatel; Projektant
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popi* Cena bez DPH JCZKJ Cena s DPH [CZK]
.. •' 7

Náklady z rozpočtů 1 263 610,68 1 453152,28
01 ZL č.1 VZT 348 041,73 400 247,99
01A ZL č.1 VZT - přípočty 373 041,73 428 997,99
01B ZL č.1 VZT - odpočty -25 000,00 -26 750,00

02 ZLČ.2 Elektro 1PP 98 302,11 113 047,43
03 ZL č.3 kotvení KZS lodžie a strop 1PP 104 400,13 120 060,15

04 ZL č.4 úprava sklepních kójí, heraklit lodžie 85 326,94 98 125,98
05 ZL č,5 Statické podchyceni stropu 112118,98 128 936,83
06 ZL č.6 XPS sokl + marmollt 224 016,71 257 619,22
07 ZL č.7 Úprava vnitřní steny zábradlí lodžie 291 404,08 335114,69

Strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo

Zadavatel;
Zhotovitel:

SOD195QZL

DPS Tylova - změnové listy

Datum

Projektant
Zpracovatel:

5 12 2022

Kód Popi* Cena bez DPH JCZKJ Cena s DPH [CZK]
.. •' 7

Náklady z rozpočtů 1 263 610,68 1 453152,28

01 ZL č.1 VZT 348 041,73 400 247,99
01A ZL č.1 VZT - přípočty 373 041,73 428 997,99
01B ZL č.1 VZT - odpočty -25 000,00 -26 750,00

02 ZLČ.2 Elektro 1PP 98 302,11 113 047,43

03 ZL č.3 kotvení KZS lodžie a strop 1PP 104 400,13 120 060,15

04 ZL č.4 úprava sklepních kójí, heraklit lodžie 85 326,94 98 125,98

05 ZL č,5 Statické podchyceni stropu 112118,98 128 936,83
06 ZL č.6 XPS sokl + marmollt 224 016,71 257 619,22

07 ZL č.7 Úprava vnitřní steny zábradlí lodžie 291 404,08 335114,69

Strana 2 z 2



Stavba; Stavební úpravy - zatepleni domů s pečovatelskou službou, Tylova č. p. 14/11 a č. p. 18/11a, ČeskáBudějovice
• ZL č. 1a

Čena bez DPH: 373 041,73 Kč

vfcepráce měněnráče rozdit

373 041,73 Kč 0,00 Kč ' 7ÍÍSi :,jíís-
Poofs íroénv tecřin/c/réěo řeíwif:

11 VZT-vlčenráče
Stávající střešní ventilátory jsou nefunkčni a není zajištěno jejich 373 041,73 Kč 373 041,73 Kí
spínániz jednotlivých prostor.V současnédobě jsou v jednotlivých
sociálních zařízeních instalovány mistnl ventilátory pro odvod
vzduchu Celý systém Je zastaralý a nefunkční GP odsouhlasil tuto
změnu viz příloha - bude provedena úprava vyústěni VZT stoupaček
nad střechu objektu. Protože dochází k zatepleni střešního pláště,
musí se celé potrubí zdemontovat a následně nainstalovat zpět o
tlouštku izolace výše. Toto je však z výše uvedeného nemožné.

Vyjádřeni TDI Při realizaci byt zjištěn skutečný stav VZT. Položky
nebyly součástí PO ani rozpočtu
Systém VZT je zcela nefunkčni a nelze jej nepasovat je nutné jej zdemontovat a nahradit

Přiloha: rozpočet

Zhotovitel: ““ °[.\ t lolS
Pradast, spots r.o.
Nám PřOtakara II., 10/6
370 01 České Budějovice
Objednatel: ““"-i.ir.Statutám! město Č. Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 10/6
370 01 České Budějovice

Projektant:

Projektový atelier Hronek a Fischer
LJ Malše 1805/20
370 01 České Budějovice

FDS:
Ing. Bláha Jan t 'C. 2Í
kteiier B2 s.r.o.
Lipová 1095
373 41 Hluboká nad Vltavou



krycí list soupisu prací
Stavba

DPS Tylova - změnové listy
Objekt:

01 ? ZL č.1 VZT
Soupis:

01A - ZL č.1 VZT • připočty

KSO: CC-CZ
Místo: Datum

Zadavatel: 1C

DIČ

Zhotovitel: IC
DIČ

Projektant: IC
DIČ:

Zpracovatel: IC
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 373 041,73

Základ daně Sazba daně Výše dané
dph základní 0 00 21.00% 0 00

snížená 373 041,73 15,00% 55 956 26

Cena s DPH V CZK 428997,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Palům a podpis Razítko

krycí list soupisu prací
Stavba

DPS Tylova - změnové listy 
Objekt:

01 ■ ZL č.1 VZT
Soupis:

01A - ZL č.1 VZT • připočty

KSO: CC-CZ
Místo: Datum

Zadavatel: 1C
DIČ

Zhotovitel: IC
DIČ

Projektant: IC
DIČ:

Zpracovatel: IC
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 373 041,73

Základ daně Sazba daně Výše dané
dph základní 0 00 21.00% 0 00

snížená 373 041,73 15,00% 55 956 26

Cena s DPH V CZK 428997,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Palům a podpisDatum a podpis Razítko Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Slavba

DPS Tylova ? změnové listy
Oblekl:

01 - ZL ? 1 VZT
Soupis:

01A - ZL č.1 VZT - přípočty
Místo' Datum 5. 12 2022

Zadavatel Projeklant
Zhotovitel. Zpracovatel

Kůd dílu -Popis Cena celkem [CZK]!

Náklady ze soupisu prací 373 041,73

HSV - Práce a dodávky HSV 18 892,48
9 • Ostatní konstrukce a práce, bouráni 12 820,50
997 - Přesun suté 6 071,98

PSV - Práce a dodávky PSV 354 149,25
712 - Povlakové krytiny 95 815 58
713- Izolace tepelné 35 712,98
751 - Vzduchotechnika 153 688 00
762 - Konstrukce tesařské 68 932,69

Strana 2 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Slavba

DPS Tylova ■ změnové listy
Oblekl:

01 - ZL £ 1 VZT
Soupis:

01A - ZL č.1 VZT - přípočty
Místo' Datum 5. 12 2022

Zadavatel Projeklant
Zhotovitel. Zpracovatel

Kůd dílu - Popis Cena celkem [CZK]!

Náklady ze soupisu prací 373 041,73

HSV - Práce a dodávky HSV 18 892,48
9 • Ostatní konstrukce a práce, bouráni 12 820,50 

6 071,98997 - Přesun suté

PSV - Práce a dodávky PSV
712 - Povlakové krytiny

354 149,25
95 815 58 

35 712,98 

153 688 00

713- Izolace tepelné

751 - Vzduchotechnika 

762 - Konstrukce tesařské 68 932,69

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DPS Tylova - změnové fisly
Objekt

01 -ZLč1 VZT
Soupis

01A - ZL č.1 VZT - přípočty
Místo Datum 5.12.2022
Zadavatel Projektant
Zhotovitel Zpracovatel

Pt Typ Kód Popi* MJ Množství J.cena [CZK| Cena celkem jCZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 373 041,73

D HSV Práce a dodávky HSV 18 892,48
D 9 Ostalni konstrukce a práce bouráni 12 820 50

i K
Bouráni zdivá nadzákladového z betonu prostého do 1962042320 m3 m3 2.3 IQ 5 550,00 12 620,50 CS URS 2022 01

vv odbouráni fundamentu pod VZT motorty 7ks 1100/1100 mm
w 0 5*0 I5*(1 V4Y7 3310

o 997 Přesun sutě 6 071,98
2 K 997013212 Vnitrostavenlilni doprava suti a vybouraných hmot pro

t 2,310 1 629,77budovy v do 9 m ruině 3 764,77

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 2,310mezlskládkudo 1 km se složením t 286,02 660,71

4 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 20.790skládkuZKD 1 km řes 1 km t 12,53 260,50
w 2.31*9 20 790
w Saudel 2D,790

Pop alek za uloženi na skládce (skládkovné, likvidace5 K 997-RL01 zákonným způsobem) stavebního odpadu 1 2.310 600.00 1 386,00

D PSV Práce a dodávky PSV 354 149,25
D 712 Povlakové krytiny 95 815,58

K
Provedeni povlakové krytiny střech do 10* zaizotovánl6 712363115 CS ÚRS 2023 01prostupů

knihového průřezu D do 300 mm kus 40.000 454,00 16 160,00

6 budn ku é A prostupy DN260 a 2malé DN110
36.000

2 budníky 2 prostupy DN110
2*2 4.000
Sout*! 40,000

7 M 28342026 manžela těsnicí pro prostupy hydmizolaclz PVC kuí 16,000 222,00 3 552 00 CS ÚRS 2023 01otevřenáknihová vnitřníprůměr 90-114
8 M 28342028 manžeta těsníc! pro prostupy hydmizolacl z PVC kus CSÚRS 202301otevfená knihová vnitřnípntměr 280 24 000 318.00 7 632 00

Provedeni povlak krytiny mechanicky kotvenou do
9 K 712363506-R betonu Tl tl přes 140 do 200 mm včetně veškerých m2 64.240 550,00 35 332 00

systémových liSt a provedeni detailů a prostupů

w svařovaná hydroizolační folie zmPVC II. 1.5 mm mechanicky
kotveno certifikovanýml kotvami

vv doplněni plochy po zdemoniovaných motorech
w 6ks 1800/1300/1000
vv svislá
vv 1*0,8'2+1 3*2)*6 37,200
vv vodorovné
vv 1 8*1 3*6 14 040
vv Mezisoučet 51 240
vv 2ks 1500/1000/1000
vv rn,5*2*r2)*2 10 000
vv vodorovná
w 1 5*1*2 3 000
vv Mezisoučet 13000
vv Součrl 64 240

fólie hydroizolační střešnímPVCmechanicky kotvená10 M 28322013 m2 74.672 289,00tl1,5mm barevná 21 638.01
vv 64 24*1 1655 “Přepočtené koeficientem množslui 74 572
w Soutet 74 87?

11 K Provedeni povlakové krytiny střech do 10* ochranné712391172 m2 64.240 56,76 3 774,74textilní
vrstvy

12 M 2615301110-R sklovtáknitá separátní textilie m2 74,197 32.00 2 374,301
vv 64 24*1 155 ''Přepočtené koeficientem množství 74 '97

Součet 74 157

13 K 712-Rx001 ?*M Lokální vysparvenl asfaltové hydroizolace m2 8,470 350,00 2 964.50

14 K 998712203 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v
i objektech v přes 12 do 24 m % 112,800 3.44 388,03

0 713 Izolace tepelné 35 712.98
K 713141152 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volné15

2 vrstvy rohoži, pásů, dílců, desek m2 64.240 71.41 4 567,38

tepelná izolace EPS 150S tl 100*100 mm. kladena na vazbu
S5- zatepleni ploché dvoupláiťová střechy Izolant 200mm
EPS 150S odolnost při vnéjiim působeni poiára B ROOF
(131

vv 8ks 1800/1300/1000

Strana 3 z 4

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DPS Tylova - změnové fisly
Objekt

01 -ZLč 1 VZT
Soupis

01A - ZL č.1 VZT - přípočty
Místo Datum 5.12.2022

Zadavatel Projektant
Zhotovitel Zpracovatel

Pt Typ Kód Popi* MJ Množství J.cena [CZK| Cena celkem jCZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 373 041,73

D HSV Práce a dodávky HSV 18 892,48
D 9 Ostalni konstrukce a práce bouráni 12 820 50

i K 962042320
Bouráni zdivá nadzákladového z betonu prostého do 1 
m3 m3 2.3 IQ 5 550,00 12 620,50 CS URS 2022 01

vv
w

odbouráni fundamentu pod VZT motorty 7ks 1100/1100 mm
0 5*0 I5*(1 V4Y7 3310

o 997 Přesun sutě 6 071,98

2 K 997013212 Vnitrostavenlilni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ruině

t 2,310 1 629,77 3 764,77

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezlskládku do 1 km se složením t 2,310 286,02 660,71

4 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km řes 1 km t 20.790 12,53 260,50

w
w

2.31*9
Saudel

20 790 
2D,790

5 K 997-RL01
Pop alek za uloženi na skládce (skládkovné, likvidace 
zákonným způsobem) stavebního odpadu 1 2.310 600.00 1 386,00

D PSV Práce a dodávky PSV 354 149,25
D 712 Povlakové krytiny 95 815,58

6 K 712363115
Provedeni povlakové krytiny střech do 10* zaizotovánl 
prostupů knihového průřezu D do 300 mm kus 40.000 454,00 16 160,00 CS ÚRS 2023 01

6 budn ku é A prostupy DN260 a 2 malé DN110

2 budníky 2 prostupy DN110
2*2
Sout*!

36.000

4.000
40,000

7 M 28342026 manžela těsnicí pro prostupy hydmizolacl z PVC 
otevřená knihová vnitřní průměr 90-114

kuí 16,000 222,00 3 552 00 CS ÚRS 2023 01

8 M 28342028 manžeta těsníc! pro prostupy hydmizolacl z PVC 
otevfená knihová vnitřní pntměr 280

kus 24 000 318.00 7 632 00 CSÚRS 202301

9 K 712363506-R
Provedeni povlak krytiny mechanicky kotvenou do 
betonu Tl tl přes 140 do 200 mm včetně veškerých 
systémových liSt a provedeni detailů a prostupů

m2 64.240 550,00 35 332 00

w

vv
w
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
w
vv
vv

svařovaná hydroizolační folie z mPVC II. 1.5 mm mechanicky
kotveno certifikovanýml kotvami
doplněni plochy po zdemoniovaných motorech
6ks 1800/1300/1000 
svislá
1*0,8'2+1 3*2)*6 
vodorovné
1 8*1 3*6
Mezisoučet
2 ks 1500/1000/1000
rn,5*2*r2)*2
vodorovná

1 5*1*2
Mezisoučet
Součrl

37,200

14 040 
51 240

10 000

3 000
13000 
64 240

10 M 28322013
fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená 
tl 1,5mm barevná m2 74.672 289,00 21 638.01

vv
w

64 24*1 1655 “Přepočtené koeficientem množslui
Soutet

74 572 
74 87?

11 K 712391172
Provedeni povlakové krytiny střech do 10* ochranné 
textilní vrstvy m2 64.240 56,76 3 774,74

12 M 2615301110-R sklovtáknitá separátní textilie m2 74,197 32.00 2 374,301
vv 64 24*1 155 ''Přepočtené koeficientem množství

Součet
74 '97 
74 157

13 K 712-Rx001 □*M Lokální vysparvenl asfaltové hydroizolace m2 8,470 350,00 2 964.50

14
i

K 998712203 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m % 112,800 3.44 388,03

0 713 Izolace tepelné 35 712.98

15 K 713141152 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volné
2 vrstvy rohoži, pásů, dílců, desek m2 64.240 71.41 4 567,38

tepelná izolace EPS 150S tl 100*100 mm. kladena na vazbu
S5- zatepleni ploché dvoupláiťová střechy Izolant 200mm 
EPS 150S odolnost při vnéjiim působeni poiára B ROOF 
(131

v v 8ks 1800/1300/1000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kůd Ptapw MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w svislá
vv rn.s'ztu^yB 37.200w vodorovná
vv 1 8*1 3*6 14,040w Mezisoučet 51240
vv 2ks 1500/1000/1000
W r(1.5*2-M*2)*2 10.000
vv vodorovná
w 3 000
vv Mezisoučet 13.000w Součet 84.240

16 M 28375914 deska EPS 1SO pro konstrvkce s vysokým zatltenlm
A=003Stt100mm m2 67,452 450,00 30 353,40

w 64.24*1 05 "Přepočtené koeíideniem množství 0/452
vv Societ Í7.45J

17 K 998713203 Přesun hmot procentni pro izolace tepelné v objektech
v přes 12 do 24 m % 351,000 2.20 772.20

o 751 Vzduchotechnika 153 688,00
18 X 751101 1 instalační šachta - 4 stoupačky kus 8.000 19 211,00 153 688,00

vv Oblouk SP-BS 280/30
vy 1(3 81(450 = 3595.-
vv Trouba SP-R 280 bm 4 * 795 = 3180,-
vy Výfukový oblouk se sítem SP-AB 280/135 ks 4 * 1511 = 6044 -
w Montážní. těsnicí a spojovací materiál kpl 1 x 667 = 667 -
vv motnáie stoupačka 4 x 1000Kč
w VRN 1725,-
vv celkem 19 211,-
vv oprava BKs instalačních šachet
W 6 a.wo

D 7E2 Konstrukce tesařské 68 932.69
19 K 762123110 Montáž tesařských stén vázaných z hraněného řeziva

průřezové pl do 100 cm2 m 140.000 144.00 20 160,00 CS ÚRS 2023 01

vv konstrukce z latí 60/40
w 2Ů-6 i?:-ooo
vv 10*2 20 coo
w SouČitf *40 000

20 M 60512125 hrano/ stavební řeziva průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 01370 9 84Ů.ŮD 3 630,80 CS ÚRS 2023 01
vv 140*0.06*0,04 0 336
vv 0 336*1 1 'Pře očtené koeftoentem množství 0.370

21 K 762430014.CDC Obloženi stěn z cementotřiskových desek CETRIS tl16
mm na sraz šroubovaných m2 64,240 696.90 44 768,86

w Bks 1800/1300/1000
vv svislá
w f(1 8‘2»t.3-2rB 37200
vv vodorovná
w 1 8*1 3*6 14 040
vv Mezisoučet í 1,240w 2ks 1500/1000/1000
vv 1*(1 5*2*1*2)*2 10,000
vv vodorovná
vv 1.5*1 *2 3,000
w Mezisoučet 13,SCO
vv S4.2JU

22 K 998762203 Přesun hmot procentni pio kce tesařské v objektech v
přes 12 do 24 m % 62,700 5.79 383.03

Strana 4 z 4

PČ Typ Kůd Ptapw MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w svislá
vv rn.s'ztu^yB 37.200
w vodorovná
vv 1 8*1 3*6 14,040
w Mezisoučet 51240
vv 2ks 1500/1000/1000
W r(1.5*2-M*2)*2 10.000
vv vodorovná
w 3 000
vv Mezisoučet 13.000
w Součet 84.240

16 M 28375914 deska EPS 1SO pro konstrvkce s vysokým zatltenlm 
A=003Stt100mm m2 67,452 450,00 30 353,40

w 64.24*1 05 "Přepočtené koeíideniem množství 0/452
vv Societ Í7.45J

17 K 998713203 Přesun hmot procentni pro izolace tepelné v objektech 
v přes 12 do 24 m % 351,000 2.20 772.20

o 751 Vzduchotechnika 153 688,00
18 X 751101 1 instalační šachta - 4 stoupačky kus 8.000 19 211,00 153 688,00

vv Oblouk SP-BS 280/30
vy 1(3 81(450 = 3595.-
vv Trouba SP-R 280 bm 4 * 795 = 3180,-
vy Výfukový oblouk se sítem SP-AB 280/135 ks 4 * 1511 = 6044 -
w Montážní. těsnicí a spojovací materiál kpl 1 x 667 = 667 -
vv motnáie stoupačka 4 x 1000Kč
w VRN 1725,-
vv celkem 19 211,-
vv oprava BKs instalačních šachet
W 6 a.wo

D 7E2 Konstrukce tesařské 68 932.69

19 K 762123110 Montáž tesařských stén vázaných z hraněného řeziva 
průřezové pl do 100 cm2 m 140.000 144.00 20 160,00 CS ÚRS 2023 01

vv konstrukce z latí 60/40
w 2Ů-6 i?:-ooo
vv 10*2 20 coo
w SouČitf *40 000

20 M 60512125 hrano/ stavební řeziva průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 01370 9 84Ů.ŮD 3 630,80 CS ÚRS 2023 01
vv 140*0.06*0,04 0 336
vv 0 336*1 1 'Pře očtené koeftoentem množství 0.370

21 K 762430014.CDC Obloženi stěn z cementotřiskových desek CETRIS tl
16 mm na sraz šroubovaných m2 64,240 696.90 44 768,86

w Bks 1800/1300/1000
vv svislá
w f(1 8‘2»t.3-2rB 37200
vv vodorovná
w 1 8*1 3*6 14 040
vv Mezisoučet í 1,240
w 2ks 1500/1000/1000
vv 1*(1 5*2*1*2)*2 10,000
vv vodorovná
vv 1.5*1 *2 3,000
w Mezisoučet 13,SCO
vv S4.2JU

22 K 998762203 Přesun hmot procentni pio kce tesařské v objektech v 
přes 12 do 24 m % 62,700 5.79 383.03

Strana 4 z 4



Stavba: Stavební úpravy - zatepleni domů s pečovatelskou službou, Tylova č. p. 14/11 a t. p. 18/11a, ČeskéBudAjovice
- ZL č. 1b

batum vydání ZL 13.12.2022
Zhotovitel: PRADAST spot, s ro.Nám Př.Otakara II. 370 01 Č.Budějovice
Objednatel: Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II 1/1,370 01 České Budějovice
Projektant Projektový atelier Hronek a Fischer, U Malšel 805/20, 370 01 České Budějovice
TDI: Atelier 2B s.r.o., Lipová 1095, 373 41 Hluboká nad Vltavou

Cena bez DPH: -25 000,00 Kč

Icí pří méněpráce roušů!!

0,00 Kč -25 000,00 Kč ,g2flůg.iHj v
Pidprs změnv tahnícftéílo fvitnl:

1) VZT - mánéoráce
Odpočet opravy vzduchotechniky (VZT), která nebude prováděna •25 000,00 Kč -25 000,00 Kč

Vyjádření TDI:Systém VZT se nedá dále používat a proto se
nebudou tyto práce provádět. SystémVZT je zcela nefunkční a nelze jej repapasovat, je nutná jej zdemontovat a nahradit

Příloha, rozpočet

Zhotovitel:
Pradast spots r.o. <%? J . lol$
Mám Př.Otakara II., 10/6
370 01 České Budějovice________
Objednatel: Datum:
Statutární město Č. Budějovice o=>v*>
nám Přemysla Otakara II. 10/6 Podpis
370 01 České Budějovice

Projektant Datum:

Projektový atelier Kronek a Fischer Podpis
IJ Malše 1805/20
370 01 České Budějovice________
TDS: Datum:
ng. Bláha Jan
átelier B2 s.r.o. Podpis
Lipová 1095
373 41 Hluboká nadVltavou



krycí list soupisu prací
Stavba:

DPS Tylova změnové listy
Obiekt

01 - ZL č 1 V2T
Soupis

01B-ZLČ.1 VZT- odpočty
KSO CC-CZ
Místo Datum 5 12 2022

Zadavatel 1C

DIČ

Zhotovitel IC 0
DIČ 0

Proiektanl IČ
DIČ

Zpracovatel IC
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH -25 000,00
Zaklad daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0 00 21,00% 0 00
snížená -25 000 00 15,00% -3 750 00

Cena s DPH v CZK -28 750,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 1 z 3

krycí list soupisu prací
Stavba:

DPS Tylova změnové listy 
Obiekt

01 - ZL č 1 V2T 
Soupis

01B-ZLČ.1 VZT- odpočty

KSO
Místo

CC-CZ
Datum 5 12 2022

Zadavatel 1C
DIČ

Zhotovitel IC 0
DIČ 0

Proiektanl IČ
DIČ

Zpracovatel IC
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH -25 000,00

DPH základní 
snížená

Zaklad daně Sazba daně Výše daně
0 00 21,00% 0 00 

-25 000 00 15,00% -3 750 00

Cena s DPH v CZK -28 750,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DPS Tylova • změnové listy
Obiekt:

01 - ZLÍ 1 VZT
Soupis

01B-ZLČ.1 VZT-odpočty
Mislo: Datum 5,12, 2022
Zadavatel Projektant
Zhotovitel: Zpracovatel

Kóddílu-Popis Cena celkem {CZKj

Náklady ze soupisu prací •25 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV -25 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -25 000,00

Strana Z z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DPS Tylova • změnové listy
Obiekt:

01 - ZLÍ 1 VZT
Soupis

01B-ZLČ.1 VZT-odpočty
Mislo:

Zadavatel
Zhotovitel:

Datum

Projektant
Zpracovatel

5,12, 2022

Kód dílu-Popis Cena celkem {CZKj

Náklady ze soupisu prací •25 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV -25 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -25 000,00

Strana Z z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba

?PS Tylova - změnové listy
Objekt

01 - ZL č 1 VZT
Souprs

01B-ZLČ.1 VZT-odpočty
Místo Datum 5.12. 2022
Zadavatel Projektant
Zhotovitel Zpracovatel

PČTyp Kód Popi* MJ Množství Jxena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -25 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV -25 000,00
D g Ostatní konstrukce a práce, bouráni -25 000.00

1 K 9-Rx013 Kompletní provedeni úprav VZT viz popis kpí 1J0Ó0 -25 000,00 -25 000,00
Stávajíc! vzduchotechnické potrubí, vzt komory, vzt hlavice a
ventilátory na objektu i.p 14/11 DEMONTÁŽ, následné bude
provedeno nadezdénl vzt homo
a komor ventilátorů pámbetonovýml tvárnicemi o 200 mm,
zpétná montáž vzt komor a komor ventilátorů (obrousit ? nový
nátěr)
nové spojovací vzt potrubí mezi ventilátory a komorami na
objektu ? p 18/11a nahradit stávající vzt hlavice (kominky) za
nové

w I 1.300
vv SftliSt 1.0(10

I 1

) I

Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ
Stavba

□PS Tylova - změnové listy
Objekt

01 - ZL č 1 VZT
Souprs

01B-ZLČ.1 VZT-odpočty
Místo Datum 5.12. 2022

Zadavatel
Zhotovitel

Projektant
Zpracovatel

PČTyp Kód Popi* MJ Množství Jxena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -25 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV -25 000,00
D g Ostatní konstrukce a práce, bouráni -25 000.00

1 K 9-Rx013 Kompletní provedeni úprav VZT viz popis kpí 1J0Ó0 -25 000,00 -25 000,00

Stávajíc! vzduchotechnické potrubí, vzt komory, vzt hlavice a
ventilátory na objektu i.p 14/11 DEMONTÁŽ, následné bude
provedeno nadezdénl vzt homo
a komor ventilátorů pámbetonovýml tvárnicemi o 200 mm, 
zpétná montáž vzt komor a komor ventilátorů (obrousit ♦ nový 
nátěr)
nové spojovací vzt potrubí mezi ventilátory a komorami na 
objektu £ p 18/11 a nahradit stávající vzt hlavice (kominky) za 
nové

w I 1.300
v v SftliSt 1.0(10

I 1
) I

Strana 3 z 3



IČO 62525000 PRADAST spol. s r.o.
DIČ CZ62525000 Nám. Přem. Otakara EL 10/6
bankovní spojení :UníCredÍt Bank České Budějovice
číslo účtu 31859002/2700 370 00

Vyřizuje České Budějovice dne
Minář Martin 25.11.2022

VĚC Posouzení VZTsociálnízařízeni, kuchyně

AKCE : DPS Tylova ČeskéBudějovice

TEXT
Na základěpožadavku naposouzenifunkčnosti vzduchotechniky apoprovedenépro

hlídce stavu afunkčností níže naše vyjádření :

- Střešníventilátoryjsou nefunkčnínebo nenízprovozněnojejich spínáni zjednotlivých
prostor.
Vjednotlivých sociálních zařízenípřijejich rekonstrukcijsou instaloványmístní ventilá
torypro odvod vzduchu

Z výše uvedených důvodů doporučujemedemontovatpotrubía ventilátory na střeše budovy,
nahradit výfukovými hlavicemi nebo oblouky. Vjednotlivých prostorech postupněpři rekonstrukcích
instalovat ventilátory.

Větránibude zajištěnomístními ventilátory nebo dopřípadné rekonstrukcepřirozeně.

Spozdravem MINÁŘMartin

DAVID SERVIS spol. s r.o.
? /j.i. ,e . . - íVice

IČ 625

1



Stavba: Stavební úpravy - zatepleni domů a pečovatelskou službou, Tylova č. p. 14/11 a č. p. 18/11a, českéBudějovice
-ZL6.2

Datum vydáni ZL 13.12.2022
Zhotovitel: PRADAST spol. s r.o.. Nám. Př.Otakara II. 370 01 Č.Budějovice
Objednatel: Statutám!město České Budějclvice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
Projektant: Projektový atelier Hronek a Fischer, U Malče1805/20,370 01 České Budějovice
TDI. Atelier2B s.r.o.. Lipová 1095, 37341 Hluboká nad Vltavou

Cena bez DPH: 98 302,11 Kč

vicopráce méněpráce rozdíl

98 302.11 Kč 0,00 Kč ? 302 11K

Delektro V..1.PP
Z důvodu zatepleni stropu bylo potřeba upravit stávajíc! 98 302,11 Kč 0,00 Kč 98 302,11 Kí
elektroinstalaci tj. prodlouženi elektropřivodu ke svítidlům a dále
budou osazena nová svítidla v počtu 140 Ks. Stávající svítidla jsou
zastaralá a máji neekonomický provoz.

Vyjádřeni TDI: Stávající svítidla se nedají osadit na kotaktn!
zateplovacl systém. Proto musí
byla provozovatelem nahrazena lehčími Pro né je nutné upravit elektroinstalaci

Přilehá: rozpočet

Zhotovitel: ^ ^ r. toi%Pradast, spd.s r.o.
Nám.Př.Otakara II., 10/6 m.
370 01 České Budějovice
Objednatel: Datum.
Statutám! město Č. Budějovice touh.
nám. Přemysla Otakara II. 10/6
370 01 České Budějovice
Projektant:

Projektový atelier Hronek a Fischer
LiMalše 1805/20
370 01 České Budějovice
TOS:
Ing. Bláha Jan ^ 7^2T
Metier B2 s.r.o. Podpis
Upová 1095
373 41 Hluboká nad Vltavou



krycí list soupisu prací
Stavba:

DPS Tylova - změnové listy
Objekt1

02-ZLČ.2 Elektro 1PP
KSO cc-cz
Místo Datum 5. 12 2022

Zadavatel IC
DIČ

Zhotovitel IC 0
DIČ 0

Projektant IČ
DIČ

Zpracovatel IC
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 98 302,11

Základ dané Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0 00

snížená 98 302 11 15,00% 14 745 32

Cena s DPH V CZK 113 047,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis. Razítko

)

)

Strana 1 z 3

krycí list soupisu prací
Stavba:

DPS Tylova - změnové listy
Objekt1

02-ZLČ.2 Elektro 1PP

KSO cc-cz
Místo Datum 5. 12 2022

Zadavatel IC
DIČ

Zhotovitel IC 0
DIČ 0

Projektant IČ
DIČ

Zpracovatel IC
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 98 302,11

Základ dané Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0 00

snížená 98 302 11 15,00% 14 745 32

Cena s DPH V CZK 113 047,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis. Razítko

)
)

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

DPS Tylova - změnové listy
Obiekt

02-ZLč.2 Elektro 1PP
Místo Datum 5. 12. 2022

Zadavatel Projektant.
Zhotovitel Zpracovatel

Kód dHu - Popis Cena celkem [CZK1

Náklady ze soupisu prací 98 302,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
DPS Tylova - změnové listy

Obiekt
02-ZL č.2 Elektro 1PP

Místo Datum 5. 12. 2022

Zadavatel
Zhotovitel

Projektant.
Zpracovatel

Kód dHu - Popis Cena celkem [CZK1

Náklady ze soupisu prací 98 302,11



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

DPS Tyiova - změnové listy
Obiekt.

02 -ZL č.2 Elektro 1PP
Místo Datum 5 12.2022

Zadavatel Projektant
Zhotovitel. Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem gg 302,11
? K ?01 Přesuny materiálu a kapacit kpl 1,000 1 640,56 1 840,58
7 K 0025 Kompletační a koordinační činnost kpl. 1,000 1 492,00 1 492,00
4 K ?06 Pomocné, nosné konstrukce a spojovací materiál kpl. 1,000 1 715,34 1 715,34

3 K 210010001RU2 Trubka ohebná pod omitku, vnějěí průměr 16 mm,
včetně dodávky Monoflex 1416E m 137,000 54,97 7 530,89

2 K 210010347RT2 Montážní deska do zateplení, bez zapojeni, včetně kus 71,000 605,00 57 155,00dodávky MDZ

1 K 211010002RT2 Osazeni hmoždinky do cihlového zdivá, HM 8, včetně
dodávky hmoždinky kus 655,000 39,56 25 911,80

6 K sd Revize kpl 1,000 2 656,50 2 656,50

Strano 3 z 3

SOUPIS PRACÍ
Stavba.

DPS Tyiova - změnové listy
Obiekt.

02 -ZL č.2 Elektro 1PP
Místo Datum 5 12.2022

Zadavatel Projektant
Zhotovitel. Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem gg 302,11
■ K □01 Přesuny materiálu a kapacit kpl 1,000 1 640,56 1 840,58

7 K 0025 Kompletační a koordinační činnost kpl. 1,000 1 492,00 1 492,00

4 K □06 Pomocné, nosné konstrukce a spojovací materiál kpl. 1,000 1 715,34 1 715,34

3 K 210010001RU2 Trubka ohebná pod omitku, vnějěí průměr 16 mm, 
včetně dodávky Monoflex 1416E m 137,000 54,97 7 530,89

2 K 210010347RT2 Montážní deska do zateplení, bez zapojeni, včetně 
dodávky MDZ

kus 71,000 605,00 57 155,00

1 K 211010002RT2 Osazeni hmoždinky do cihlového zdivá, HM 8, včetně 
dodávky hmoždinky kus 655,000 39,56 25 911,80

6 K sd Revize kpl 1,000 2 656,50 2 656,50

Strano 3 z 3



Stavba: Stavební úpravy - zatepleni domů s pečovatelskou službou, Tylova Č. p. 14/11 a č. p. 18/11a, ČeskáBudějovice
-ZL č. 3

Datum vydáni ZL 13.12.2022
Zhotovitel: PRADAST spot s r.o.Nám Pf.Otakara II. 370 01 Č Budějovice
Objednatel: Statutám! město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II 1/1, 370 01 České Budějovice
Projektant Projektový atelier Hronek a Fischer, U Malšel 805/20, 370 01 České Budějovice
TDI: Atelier 2B s.r.o., Lipová 1095,373 41 Hluboká nad Vltavou

Cena bez DPH: 104 400,13 Kč

vice1 es méněprěce well
104400,13 Kč Kč I 1M 400,11 Kč

Popis zménv technického fošen):

D kotvení KZS strop_1_PP_a lodžii
Na základě požadavku ČSN bylo doplněno kotveni kontaktního 104 400,13 Kč 0,00 Kč 104 400,13 Kč
zateplovacího systému na lodžiích a v 1 PP. Výkaz výměr ani projekt
s kotveni kontaktního zateplovacího systému původně neuvažoval.

Vyjádřeni TDI: Pro zajištěni správné funkce kontaktního
zateplovacího systému je nutné provést
kotveni k podkladu. Protože není toto kotveni ve výkazu výměr je nutné jej doplnit

Příloha: rozpočet

Zhotovitel:
Pradast, spots r.o.
Nám PfOtakara II., 10/6 Podpii
370 01 České Budějovice
Objednatel: Datum: .
Statutám!město Č. Budějovice Loll
lám. Přemysla Otakara II. 10/6
370 01 České Budějovice

Projektant: Datum: ^ S-/m^
Projektový atelier Hronek a Fischer
JMalše 1805/20
370 01 České Budějovice

ros: Datum:^^
ng. Bláha Jan
AtelierB2 s.r.o. Podpis
Jpová 1095
373 41 Hluboká nad Vltavou



krycí list soupisu prací
Stavba

DPS Tylova * změnové listy
Objekt

03 - ZL č.3 kotvení KZS lodžie a strop 1PP

KSO cc-cz
M sto Datum 5 12.2022

Zadavatel IC
DIČ

Zhotovíte! IC 0
DIČ 0

Proiektant IC
DIČ

Zpracovatel IC
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 104 400,13
Základ dané Sazba daně Výše dané

dph základní 0 00 21,00% 0,00
snížená 104 400,13 15,00% 15 660 02

Cena s DPH v CZK 120 060,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis. Razitko Oatum a podpis Razitko

I

i

Strana t z 3

krycí list soupisu prací
Stavba

DPS Tylova * změnové listy 
Objekt

03 - ZL č.3 kotvení KZS lodžie a strop 1PP

KSO cc-cz
M sto Datum 5 12.2022

Zadavatel IC
DIČ

Zhotovíte! IC 0
DIČ 0

Proiektant IC
DIČ

Zpracovatel IC
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 104 400,13

Základ dané Sazba daně Výše dané
dph základní 0 00 21,00% 0,00

snížená 104 400,13 15,00% 15 660 02

Cena s DPH v CZK 120 060,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis. Razitko Oatum a podpis Razitko

I
i

Strana t z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

DPS Tylova - změnové listy
Objekt

03 - ZL ?.3 kotveni KZS lodžie a strop 1PP
Misto- Datum 5 12 2022
Zadavatel Projektant
Zhotovitel Zpracovatel

Kód dílu-Popb Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci 104 400,13

HSV - Práce a dodávky HSV 104 400,13
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 104 303 41
998 - Přesun hmot 30 72

I I

i

SUsna 213

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

DPS Tylova - změnové listy
Objekt

03 - ZL £.3 kotveni KZS lodžie a strop 1PP
Misto-

Zadavatel
Zhotovitel

Datum

Projektant
Zpracovatel

5 12 2022

Kód dílu-Popb Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci 104 400,13

HSV - Práce a dodávky HSV 104 400,13
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 104 303 41

998 - Přesun hmot 30 72

I I
i

SUsna 213



SOUPIS PRACÍ
Stavba

DPS Tylova - změnové listy
Objekt

03 -ZL č.3 kotveni KZS lodžie a strop 1PP
Misto Datum 5.12. 2022
Zadavatel Projektant
Zhotovitel Zpracovatel

PC Typ Kód Popi* MJ Množství J-cena [CZK| Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 104 400,13

D HSV Práce a dodávky HSV 104 400,13
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 104 363 41

1 K 621251221 Montáž každé dali! kotvy přes 10 ks/m2 povrchové
kotveni kontaktního zatepleni vnéjšidi podhledů kus 6 720,000 8.11 54 499,20 CS ŮRS 2023 01

W 1 lodžie 64ks
vv 64*105 a 730.000

M 59051364 hmoždinka ETA zatioukaci fasádní s plastovým trnem2 /cus CSÚRS 2023 01
n> montáž TI 8*60*95mm 6 720,000 4.37 29366,40

3 K 622251221 Montáž každé dali! kotvy přes B ks/m2 povrchové 11 663,63 CSÚRS 2023 01kotveni
kontaktního zatepleni vnějších stěn kus 1 813,940 6.43

W podhled strop 1PP 2 kotvy do m2
vv MG 57*2 1 812 Jit)

4 M 59051368 hmoždinka ETA zatioukaci fasádní s plastovým trnem
pro montáž TI 8*60*135mm kus 1 814,000 4,87 8 834,18 CSÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 3672
5 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m l 0.103 356.51 36,72

Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ
Stavba

Objekt
DPS Tylova - změnové listy

03 -ZL č.3 kotveni KZS lodžie a strop 1PP
Mi sto Datum 5.12. 2022

Zadavatel Projektant
Zhotovitel Zpracovatel

PC Typ Kód Popi* MJ Množství J-cena [CZK| Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 104 400,13

D HSV Práce a dodávky HSV 104 400,13
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 104 363 41

1 K 621251221 Montáž každé dali! kotvy přes 10 ks/m2 povrchové 
kotveni kontaktního zatepleni vnéjšidi podhledů kus 6 720,000 8.11 54 499,20 CS ŮRS 2023 01

W 1 lodžie 64ks
vv 64*105 a 730.000

2 M 59051364 hmoždinka ETA zatioukaci fasádní s plastovým trnem 
n> montáž TI 8*60*95mm

/cus 6 720,000 4.37 29366,40 CSÚRS 2023 01

3 K 622251221 Montáž každé dali! kotvy přes B ks/m2 povrchové 
kotveni kontaktního zatepleni vnějších stěn kus 1 813,940 6.43 11 663,63 CSÚRS 2023 01

W podhled strop 1PP 2 kotvy do m2
vv MG 57*2 1 812 Jit)

4 M 59051368 hmoždinka ETA zatioukaci fasádní s plastovým trnem 
pro montáž TI 8*60*135mm kus 1 814,000 4,87 8 834,18 CSÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 3672

5 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m l 0.103 356.51 36,72

Strana 3 z 3



Stavba: Stavební úpravy - zateplení domů s pečovatelskou službou, Tylova 6. p. 14/11 a č. p. 18/11a, ČeskéBudéjovlce
-ZL6.4

IDatum vydáni ZL
Zhotovitel: PRADAST spol. s r.o.. Nám. Pf.Otakara II. 370 01 Č.Budějovice
Objednatel: Statutám! město České Budějovice, nám, Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
Projektant: Projektový atelier Hronek a Fischer, II Malšel805/20, 370 01 České Budějovice

Atelier 2B s.r.o., Lipová 1095, 373 41 Hluboká nad Vltavou

Cena bez DPH: 85 326,94 Kč

vlci práce máněpráce rozdiš

85 326,94 KČ 0,00 Kč
Pspií-vniw-iíKhnltkéitQ

HÚDrava skleDnlch koif. heraklit lodžie
Na základé požadavku projektu na zatepleni stropu 1 PP bylo 65 326,94 Kč 0,00 Kč 65 326,94 Kč
potfeba upravit výšku stávajících sklepních kojí. Dále na 1 lodžii byl
nesoudržný heraklitový podklad doplněn oOSB deskami pro
zpevněni podkladu pod KZS,

Vyjádřeni TDf. Po zjištěni skutečného stavu sklepních kóji, které
koliduji s realizovaným zateplením stropu suterénu, je nutné provést úpravu jejich výšky. Po demontáži vrchní vrstvy fasády
na jedné lodžii byl zjištěn skutečný - nevyhovující stav podkladních vrstev Je nutné jej zpevnit.
Pfiloha: rozpočet

Zhotovitel:
°radast spots r.o. " ‘f-r. ictO
4ám.Pf.Otakara II, 10/6
J70 01 české Budějovice —
Objednatel:
Statutární město Č. Budějovice “ °r.f.
lám. Přemysla Otakara II. 10/6
370 01 České Budějovice ^
Projektant:

Datum:q.S, /W'Z2>
Projektový atelier Hronek a Fischer
Lt Malše 1805/20
370 01 české Budějovice
ros: DaU->/:
ng. Bláha Jan
Atelier B2 s.r.o. ----
Lipová 1095
373 41 Hluboká nad Vltavou



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

DPS Tylova - změnové listy
Obieks

04 - ZL ?.4 úprava sklepních kójí, heraklit lodžie

KSO cc-cz
Místo Datum 5 12 2022

Zadavatel IC
DIČ

Zhotovitel IC 0
DIČ 0

Proiektant IC
DIČ

Zpracovatel IC
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 85 326,94

Základ daně Sazba dané Výše dané
DPH základní 0 00 21 00% 0.00

snížená 85 326,94 15 00% 12 799 04

Cena s DPH v CZK 98125,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis Razítko

I

Strana 1 z 3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

DPS Tylova - změnové listy 
Obieks

04 - ZL £.4 úprava sklepních kójí, heraklit lodžie

KSO cc-cz
Místo Datum 5 12 2022

Zadavatel IC
DIČ

Zhotovitel IC 0
DIČ 0

Proiektant IC
DIČ

Zpracovatel IC
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 85 326,94

Základ daně Sazba dané Výše dané
DPH základní 0 00 21 00% 0.00

snížená 85 326,94 15 00% 12 799 04

Cena s DPH v CZK 98125,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis Razítko

I

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

DPS Tylova ? změnové listy
Objekt:

04 - ZL č.4 úprava sklepních kójí, heraklit lodžie
Místo: Datum 5 12. 2022

Zadavatel Projektant
Zhotovitel Zpracovatel

Kůd dílu -Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 85 326,94
HSV - Práce a dodávky HSV 3 660,77
6 - Opravy povrchů, podlahy a osazování výplni 1 463,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 555,00

997 ? Přesun sutě 1 622,27

PSV - Práce a dodávky PSV 81 666,17
762 - Konstrukce tesařské 81 666,17

Strana 2 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

DPS Tylova ■ změnové listy
Objekt:

04 - ZL č.4 úprava sklepních kójí, heraklit lodžie

Místo:

Zadavatel
Zhotovitel

Datum 5 12. 2022

Projektant
Zpracovatel

Kůd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

85 326,94

3 660,77
6 - Opravy povrchů, podlahy a osazování výplni 1 463,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 555,00

997 ■ Přesun sutě 1 622,27

PSV - Práce a dodávky PSV 81 666,17
762 - Konstrukce tesařské 81 666,17

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DPS Tylova - změnové listy
Obiekt

04 -ZL ?.4 úprava sklepních kóji, heraklit lodžie
Místo Datum 5. 12.2022
Zadavatel Projektant.
Zhotovitel Zpracovatel

PC Typ Kód Popta MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 85 326,94

D HSV Práce a dodávky HSV 3 660,77
O 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 483,50

i K Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách i pres 150 do612315112 m2 1.500 9S9.C5 1 483,50 CS ÚRS 2023 01300 mm

O 9 Ostatní konstrukce a práce, bourán) 555,00
Vybouráni otvorů v deskových příčkách pl do 4 m2 tl

2 K 971081621 m2 3.759 148.00 555,00 CSÚRS 2023 01do 100 mmw heraklit lodžie 2NP
vv 1.5*7 í 3,755

t> 997 Přesun sutě 1 622 27
3 K 997013212 VnitrostavenStnl doprava suti a vybouraných hmot pro

budovy v do 9 m ručně 1 0,647 1 629,77 1 054,46

4 K Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo997013501 0,647mezisktádkudo 1 km se složením 1 266,02 185,05

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km 1 4.633 12.53 60 56

w 0.537*9 4.533
vv Srvč« 1 533

6 997-RL01 Poplatek za uloženi na skládce (sktádkovná. likvidace
K zákonným způsobem) stavebního odpadu 1 0,537 600,00 322.20

? PSV Práce a dodávky PSV 81 666,17
0 762 Konstrukce tesařské 81 666,17

Vyřezání otvoru ve stěně s bedněním z prken nebo7 K 762101931 m 231,500 124,00 28 706,00 CSÚRS 2023 01foSen
ti přes 32 mm pl jednotlivě do 1 m2

Montáž doplněni části kce stěny z hranolů průřezové plS K 762192901 m 231.500 170,00 39 355,00 CSÚRS 2023 01do 120 cm2
VV doplnénf prkna na zakráčeny vrch kóje
vv <7+4 25+1 t *9)*4 04 600w {7 5*4 55-1 1*9) 21 900
vv (7*2*1 1*10 *5 125000
W Sůu&rt 231 K0

9 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0 953 4 64tí,00 9 397,20 CS ÚRS 2023 01

231 5*0*025*0 15 0.868
W 0,868*\ t Pře tené koeficientem mnaí$tvi 0 955

K Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění10 762195000 m3 0,955 561,00 535.76 CS ÚRS 2023 01stěn

11 K Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm brouěených na762431036 m2 3.750 694,00 2602,50 CSÚRS 2023 01
pero a drážku přibíjených
lodžie 2NP - oprava stény z heraklitu

W 3 75 3,733

12 K 998762101 Přesun hmot tonážnl pro kce tesařská v objektech v do
t 0,391 1 310.00 1 069,71 CS ÚRS 2023 01

6 m

Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DPS Tylova - změnové listy
Obiekt

04 -ZL £.4 úprava sklepních kóji, heraklit lodžie

Místo Datum 5. 12.2022

Zadavatel Projektant.
Zhotovitel Zpracovatel

PC Typ Kód Popta MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 85 326,94

D HSV Práce a dodávky HSV 3 660,77

O 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 483,50

i K 612315112
Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách i pres 150 do 
300 mm

m2 1.500 9S9.C5 1 483,50 CS ÚRS 2023 01

O 9 Ostatní konstrukce a práce, bourán) 555,00

2 K 971081621
Vybouráni otvorů v deskových příčkách pl do 4 m2 tl 
do 100 mm

m2 3.759 148.00 555,00 CSÚRS 2023 01

w heraklit lodžie 2NP
vv 1.5*7 í 3,755

t> 997 Přesun sutě 1 622 27

3 K 997013212 VnitrostavenStnl doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně 1 0,647 1 629,77 1 054,46

4 K 997013501
Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezisktádku do 1 km se složením 1 0,647 266,02 185,05

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km 1 4.633 12.53 60 56

w 0.537*9 4.533
vv Srvč« 1 533

6 K 997-RL01 Poplatek za uloženi na skládce (sktádkovná. likvidace 
zákonným způsobem) stavebního odpadu 1 0,537 600,00 322.20

□ PSV Práce a dodávky PSV 81 666,17
0 762 Konstrukce tesařské 81 666,17

7 K 762101931
Vyřezání otvoru ve stěně s bedněním z prken nebo 
foSen ti přes 32 mm pl jednotlivě do 1 m2 m 231,500 124,00 28 706,00 CSÚRS 2023 01

S K 762192901
Montáž doplněni části kce stěny z hranolů průřezové pl 
do 120 cm2

m 231.500 170,00 39 355,00 CSÚRS 2023 01

VV doplnénf prkna na zakráčeny vrch kóje
vv <7+4 25+1 t *9)*4 04 600
w {7 5*4 55-1 1*9) 21 900
vv (7*2*1 1*10 *5 125000
W Sůu&rt 231 K0

9 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0 953 4 64tí,00 9 397,20 CS ÚRS 2023 01

231 5*0*025*0 15 0.868
W  0,868* \ t Pře tené koeficientem mnaí$tvi 0 955

10 K 762195000
Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění 
stěn

m3 0,955 561,00 535.76 CS ÚRS 2023 01

11 K 762431036
Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm brouěených na 
pero a drážku přibíjených

m2 3.750 694,00 2602,50 CSÚRS 2023 01

lodžie 2NP - oprava stény z heraklitu
W 3 75 3,733

12 K 998762101 Přesun hmot tonážnl pro kce tesařská v objektech v do 
6 m

t 0,391 1 310.00 1 069,71 CS ÚRS 2023 01

Strana 3 z 3



Stavba: Stavební úpravy- zateplení domů s pečovatelskou službou, Tylova č. p. 14/11 a ?. p. 18/11a, ČeskéBudějovice
-ZL ?.5

Datum vydáni ZL 16 3 2023
Zhotovitel PRADAST snol. s r.o., Nám. Př.Otakara II. 370 01 Č.Budějovice
Objednatel: Statutám! mčsto České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
Projektant Projektový atelier Hronek a Fischer, U Malše1805/20, 370 01 České Budějovice

TDI Atelier 2B s.r.o., Lipová 1095, 373 41 Hluboká nad Vltavou

"ena bez DPH: 112118,98 Kč

vice' rise móněprácQ

112118,98 K? 0,00 Kč
Pools změnv technického řešen/;

1) statické podchyceni stropu v průchodu
Po odstraněni dřevěného obkladu podhledu v průchodu bylo 112118,98Kč 0,00 Kč
zjištěno, že stávajid strop vykazuje poruchy, které bylo nutno
staticky zajistit. Na základě statického posudku byla doplněna
ocelová konstrukce k podchyceni stropu, viz příloha.

Vyjádřeni TDI: Po odatraněni podhledu průjezdu je nunté provést
statické zajištěni stropu sanaci trámečků a následným podchycením OK.

Příloha: rozpočet

Zhotovitel: *f.r tajPradast spol.s r.o.
Mám,PřOtakara II., 10/6
370 01 České Budějovice
Objednatel:
Statutám! město Č. Budějovice Datum: «t. r.
idm Přemysla Otakara II. 10/6
370 01 České Budějovice

Projektant: DatJn,:

Projektový atelier Hronek a Fischer
J Malše 1805/20
370 01 České Budějovice

ros: Datum:
ng, Bláha Jan
Atelier B2 sr.o. podpis
Lípová 1095
373 41 Hluboká nad Vltavou



krycí list soupisu prací
Stavba:

DPS Tylova - změnové listy
Obiekt

05 - ZL č.5 Statické podchyceni stropu

KSO cc-cz
Místo Datum 5 12.2022

Zadavatel sC

DIČ

Zhotovitel IC 0
DIČ 0

Prolektant IC
DIČ

Zpracovatel IC
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 112118,98

Základ daně Sazba dané Výše dané
DPH základní 0 00 21,00% 0 00

snížená 112 11898 15,00% 16 817 85

Cena s DPH V CZK 128936,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razilko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razilko Datum a podpis. Razítko

I

)

Strana 1 z 4

krycí list soupisu prací
Stavba:

DPS Tylova - změnové listy 
Obiekt

05 - ZL č.5 Statické podchyceni stropu

KSO cc-cz
Místo Datum 5 12.2022

Zadavatel sC
DIČ

Zhotovitel IC 0
DIČ 0

Prolektant IC
DIČ

Zpracovatel IC
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 112118,98

Základ daně Sazba dané Výše dané
DPH základní 0 00 21,00% 0 00

snížená 112 11898 15,00% 16 817 85

Cena s DPH V CZK 128936,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razilko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razilko Datum a podpis. Razítko

I
)

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

DPS Tylova - změnové listy
Objekt

05 • ZL č.5 Statické podchycení stropu
Místo Datum 5.12 2022

Zadavatel Projektant
Zhotovitel Zpracovatel

Kód dílu-Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 112118,98
HSV-Práce a dodávky HSV 15 002,95
4 - Vodorovné konstrukce 1 004,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 10 932,00

g - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 1 820,00
997 - Přesun sutě 980,99

998 - Přesun hmot 265,96

PSV - Práce a dodávky PSV 97116,03
767 - Konstrukce zámečnické 91 295,61

783 - Dokončovací práce - nátěry 5 820,42

} i

i }

Strana Z z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

DPS Tylova - změnové listy
Objekt

05 • ZL č.5 Statické podchycení stropu
Místo Datum 5.12 2022

Zadavatel Projektant
Zhotovitel Zpracovatel

Kód dílu-Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 112118,98

HSV-Práce a dodávky HSV 15 002,95
4 - Vodorovné konstrukce 1 004,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 10 932,00

g - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 1 820,00

997 - Přesun sutě 980,99

998 - Přesun hmot 265,96

PSV - Práce a dodávky PSV 97116,03
767 - Konstrukce zámečnické 91 295,61

783 - Dokončovací práce - nátěry 5 820,42

}

i
i
}

Strana Z z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DPS Tylova změnové listy
Objekt

05 - ZL č.5 Statické podchyceni stropu
Místo Datum 5. 12 2022

Zadavatel Projektant
Zhotovitel Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkam [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 112118,98

o HSV Práce a dodávky HSV 15 002,95

D 4 Vodorovné konstrukce 1004.00
1 K 413232221 Zazdivka zhtavi válcovaných nosníků v přes 150 do 4,090300mm kus 25t,00 1 004,00 CS LIRS 2022 01

D 8 Úpravy povrchů podlahy a osazováni výplni 10 932,00

2 K 611335102 Cementová hrubá omítka rýh ve stropech i přes 150
do 300 mm m2 9,960 1 000,00 9 960,00 CS ÚRS 2022 01

4 1 í'2 4 9 >60

3 K 612325212 Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 4,000 243,00 972,00 CS ÚRS 2022 01
? 09 do 0 25 m2 na stinách kus

O 9 Ostatní konstrukce a práce bourání 1 820 00
4 K 97303134S Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC1

do 0 25 m2 hl do 300 mm kus 4 000 455.00 1 820,00 CS ÚRS 2022 01

kapsa pra utaženi nosníku
VV 4 4,000

D 997 Přesun sutě 980 99
5 K 997013212 Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot pro

budovy v do 9 m ručně t 0,388 1 629,77 632,35

6 K 997013501 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením 1

0,388 2B6.02 110,98

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,368 12,53 4,86

0 0431111111111111*9’Přepočtenékoeficientem množství 0,386

8 K 997-RL01 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné, likvidace
zákonným způsobem) stavebního odpadu t 0,388 600.00 232.80

D 998 Přesun hmot 285,96

9 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zdéné v přes 12 do 24 m t 0.746 356,51 265,96

d PSV Práce a dodávky PSV 97 116,03
D 767 Konstrukce zámečnické 91 295 61

10 | K |767501101 Výroba ocelové konstrukce - Svařováni | kg | 361,000 150,001 54150,00
23*135*203 361000

11 K Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5767995111 ka kg 20 700 145,00 3 001.50 CS ÚRS 2022 01

podpéra JAKL 60/60/4 dl 30 cm 10*s
w nrorflo 20.700

12 M profil ocelový svalovanýjakost S235 průřez čtvercový 5 / 800,00 1 191.40 CS ÚRS 2022 01
60x60x4mm f 0 023

20,7/1000 0,021
0.02r 1 08 ‘Pře očtené koeficientemmnoistv 0.023

13 K 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukci hm přes kg 124.800 7830 9 771,84 CS ÚRS 2022 0110
do 20 k

VV IPE 120 dl. 2,4m 5ks
VV 2.4*10 4*5 124.800

14 M 13010744 ocelprofilová jakost S23SJR (11 375) prořez IPE 120 j 1 0,735 42 100,00 5 683 50 CS ÚRS 2022 01

W 124,0/1000 0 125
VV 0,125*1 Q8’Přepočtenékoeficientem množství 0 135

15 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukci hm přes .

kg 188,000 39,20 7 369,60 CS ÚRS 20220150do 100 ka
IPE 180 dl. 5m 2ks

w 2*5*18,8 168000
16 M 130/0750 ocel profilovájakost S235JR (11 375) prořez IPE 180 i 0 203 43 900,00 8911.70 CS URS 2022 01
w taa/iooo 0 tafl
w 0.1BÍ"108 'Pie členě koeficientemmnožství 0 203

17 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v % 003,795 1.35objektechv do 6 m 1 216 07 CS URS 2022 01

O 783 Dokončovací práce - nátěry 5 820.42
18 K 783301303 Bezoplachové odrezivěni zámečnických konstrukci m2 15,680 58,10 911,01 CS ÚRS 2022 01

19 K 783301313 Odmaštěni zámečnických konstrukci fedidlovým
odmašfovačem m2 15,680 70,10 1 099,17 CS ÚRS 2022 01

20 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických m2 15,680 121,00 1 897,28 CS ÚRS 202201konstrukci
21 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr

zámečnických konstrukci m2 15,680 122,00 1 912.96 CS ÚRS 2022 01

w jekl 60/60/4 - 0,226m2/bmw 10'0.1 3000
VV IPE 120-0,475rn2/bm

Strana 3 z 4

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DPS Tylova změnové listy
Objekt

05 - ZL č.5 Statické podchyceni stropu
Místo Datum 5. 12 2022

Zadavatel Projektant
Zhotovitel Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkam [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 112118,98

o HSV Práce a dodávky HSV 15 002,95

D 4 Vodorovné konstrukce 1004.00

1 K 413232221 Zazdivka zhtavi válcovaných nosníků v přes 150 do
300 mm kus 4,090 25t,00 1 004,00 CS LIRS 2022 01

D 8 Úpravy povrchů podlahy a osazováni výplni 10 932,00

2 K 611335102 Cementová hrubá omítka rýh ve stropech i přes 150 
do 300 mm m2 9,960 1 000,00 9 960,00 CS ÚRS 2022 01

4 1 í'2 4 9 >60

3 K 612325212 Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 
□ 09 do 0 25 m2 na stinách kus 4,000 243,00 972,00 CS ÚRS 2022 01

O 9 Ostatní konstrukce a práce bourání 1 820 00

4 K 97303134S Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC
1 do 0 25 m2 hl do 300 mm kus 4 000 455.00 1 820,00 CS ÚRS 2022 01

kapsa pra utaženi nosníku
VV 4

D 997 Přesun sutě

4,000

980 99

5 K 997013212 Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně t 0,388 1 629,77 632,35

6 K 997013501 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 1 0,388 2B6.02 110,98

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,368 12,53 4,86

0 0431111111111111*9 ’Přepočtené koeficientem množství 0,386

8 K 997-RL01 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné, likvidace 
zákonným způsobem) stavebního odpadu t 0,388 600.00 232.80

D 998 Přesun hmot 285,96

9 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zdéné v přes 12 do 24 m t 0.746 356,51 265,96

d PS V Práce a dodávky PS V 97 116,03

D 767 Konstrukce zámečnické 91 295 61
10 | K |767501101 Výroba ocelové konstrukce - Svařováni | kg | 361,000 150,001 54150,00

23*135*203 361000

11 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 
ka kg 20 700 145,00 3 001.50 CS ÚRS 2022 01

podpéra JAKL 60/60/4 dl 30 cm 10*s
w nrorflo 20.700

12 M profil ocelový svalovaný jakost S235 průřez čtvercový
60x60x4mm f 0 023 5 / 800,00 1 191.40 CS ÚRS 2022 01

20,7/1000 0,021
0.02r 1 08 ‘Pře očtené koeficientem mnoistv 0.023

13 K 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukci hm přes 
10 do 20 k

kg 124.800 7830 9 771,84 CS ÚRS 2022 01

VV IPE 120 dl. 2,4m 5ks
VV 2.4*10 4*5 124.800

14 M 13010744 ocel profilová jakost S23SJR (11 375) prořez IPE 120 j 1 0,735 42 100,00 5 683 50 CS ÚRS 2022 01

W 124,0/1000 0 125
VV 0,125*1 Q8’Přepočtené koeficientem množství 0 135

15 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukci hm přes 
50 do 100 ka kg 188,000

.
39,20 7 369,60 CS ÚRS 202201

IPE 180 dl. 5m 2ks
w 2*5*18,8 168000

16 M 130/0750 ocel profilová jakost S235JR (11 375) prořez IPE 180 i 0 203 43 900,00 8911.70 CS URS 2022 01
w
w

taa/iooo
0.1BÍ"1 08 'Pie členě koeficientem množství

0 tafl 
0 203

17 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m % 003,795 1.35 1 216 07 CS URS 2022 01

O 783 Dokončovací práce - nátěry 5 820.42
18 K 783301303 Bezoplachové od rezivěni zámečnických konstrukci m2 15,680 58,10 911,01 CS ÚRS 2022 01

19 K 783301313 Odmaštěni zámečnických konstrukci fedidlovým 
odmašfovačem m2 15,680 70,10 1 099,17 CS ÚRS 2022 01

20 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukci

m2 15,680 121,00 1 897,28 CS ÚRS 202201

21 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukci m2 15,680 122,00 1 912.96 CS ÚRS 2022 01

w jekl 60/60/4 - 0,226m2/bm
w 10'0.1 3000
VV IPE 120-0,475rn2/bm

Strana 3 z 4



PČ Typ Kůd Popa MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2.4'5'0.475 5,700
IPE180 - 0,69am2/hm
2'5‘0.698 6980
Součet 15,680

Strana 4 z 4

PČ Typ Kůd Popa MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2.4'5'0.475 5,700
IPE180 - 0,69am2/hm
2'5‘0.698 6980
Součet 15,680

Cenová soustava

Strana 4 z 4



Ing. FRANTIÉEK lEfrKA
(J Střelnice 126
Sindlovy Dvory mobil 60fi 742 937jfjlUlil Ur i V E B N 1 C H N S T R U It C 1 370 01 českÉ Budějovice e-mail. f.*ekjT«®*eztum.cz

číslo zokózky Vedoucí zokózky Zodp pro “Mnut Vyprocovo! Kreslil Octům Stupeč Formfit

F-16/23 ING.SEKYRA ING SEKYRA - 03/2023 A4

Investor Vyprevení

Nčze/ ooe
Stavební úpravy - zateplení domů s pečovatelskou službou

Tylova č.p. 14/11 a č.p. 18/11a, České Budějovice

číslo*"* STATICKÉ POSOUZENÍ

Ing. FRANTIÉEK lEfrKA

jfjl Ulil Ur i V E B N 1 C H N S T R U It C 1

(J Střelnice 126
Sindlovy Dvory mobil 60fi 742 937

370 01 českÉ Budějovice e-mail. f.*ekjT«®*eztum.cz

číslo zokózky Vedoucí zokózky Zodp pro “Mnut Vyprocovo! Kreslil Octům Stupeč Formfit

F-16/23 ING. SEKYRA ING SEKYRA - 03/2023 A4

Investor Vy prevení

Nčze/ ooe
Stavební úpravy - zateplení domů s pečovatelskou službou 

Tylova č.p. 14/11 a č.p. 18/11a, České Budějovice

*"* STATICKÉ POSOUZENÍ číslo



Technická zpráva

Předmětem zadání je návrh zajištění porušeného stropního panelu na objektu domu
s pečova-elskou službou v Tyiově ulici č.p 14/11 a č p 18/11a v Českých Budějovicích.
Dne 16.2.2023 byla provedena prohlídka konstrukce na místě. Bylo zjištěno, že se po odstraněni
původního podhledu v místě průchodu v 1 NP objevily poruchy keramického stropního panelu
v podobě vypadlých částí keramických vložek a odhalené výztuže v nosných žebrech panelu
Je navrženo následující řešeri:
- vypadlé čásli keramických v ožek budou nahrazeny prohozením kvalitní cementovou maltou
- v místech odhaené výztuže bude provedena reprofilace systémovým řešením (nátěr výztuže,
adhezní můstek, reprofilační malta ... )

- dále je navrženo trvalé doplňkové podepřeni porušeného panelu. V rozsahu poruchy se mezi
příčné nosné stěny uloží dva ocelové nosníky IPE 180. Nosníky budou uloženy do kapes
v nosném zdivu na betonové podkladní bloky výšky cca 150 mm. Délka uložení nosníků bude min.
200 mm. Pod stropním panelem (kolmo na jeho podélnou osu) budou uloženy roznášecí nosníky
IPE 120 vosové vzdálenost cca 1 00 m (mezi panelem a horní pásnicí IPE 120 se provede
podhozeni jemnou cementovou maltoj). Roznášecí nosníky iPE 120 se podepřou nad nosníky IPE
180 svislými stojkami ze čtvercových trubek 60/60/4. Ocelové profity se po osazeni a dotažení
vzájemně svaří Schématický nákres provedení je součástí statického výpočtu.

Dále byla posouzena možnost záměny původní polykarbonátové krytiny stříšek nad lodžiemi za
bezpečnostní sklo. Na místě byla provedena vizuální kontrola ocelové konstrukce a jejího kotvení,
včetně zatéžovací zkoušky břemenem o hmotnosti 100 kg. Ocelové konstrukce stříšek i jejich
kotvení jsou dostatečně únosné a lze provést záměnu původní krytiny za bezpečnostní sklo.

V Č Budějovicích
1.3 2023
Vypracoval:mg. F.Sekyra

strana 1

Technická zpráva

Předmětem zadání je návrh zajištění porušeného stropního panelu na objektu domu 
s pečova-elskou službou v Tyiově ulici č.p 14/11 a č p 18/11a v Českých Budějovicích.

Dne 16.2.2023 byla provedena prohlídka konstrukce na místě. Bylo zjištěno, že se po odstraněni 
původního podhledu v místě průchodu v 1 NP objevily poruchy keramického stropního panelu 
v podobě vypadlých částí keramických vložek a odhalené výztuže v nosných žebrech panelu

Je navrženo následující řešeri:

- vypadlé čásli keramických v ožek budou nahrazeny prohozením kvalitní cementovou maltou

- v místech odhaené výztuže bude provedena reprofilace systémovým řešením (nátěr výztuže, 
adhezní můstek, reprofilační malta ... )

- dále je navrženo trvalé doplňkové podepřeni porušeného panelu. V rozsahu poruchy se mezi 
příčné nosné stěny uloží dva ocelové nosníky IPE 180. Nosníky budou uloženy do kapes 
v nosném zdivu na betonové podkladní bloky výšky cca 150 mm. Délka uložení nosníků bude min. 
200 mm. Pod stropním panelem (kolmo na jeho podélnou osu) budou uloženy roznášecí nosníky 
IPE 120 vosové vzdálenost cca 1 00 m (mezi panelem a horní pásnicí IPE 120 se provede 
podhozeni jemnou cementovou maltoj). Roznášecí nosníky iPE 120 se podepřou nad nosníky IPE 
180 svislými stojkami ze čtvercových trubek 60/60/4. Ocelové profity se po osazeni a dotažení 
vzájemně svaří Schématický nákres provedení je součástí statického výpočtu.

Dále byla posouzena možnost záměny původní polykarbonátové krytiny stříšek nad lodžiemi za 
bezpečnostní sklo. Na místě byla provedena vizuální kontrola ocelové konstrukce a jejího kotvení, 
včetně zatéžovací zkoušky břemenem o hmotnosti 100 kg. Ocelové konstrukce stříšek i jejich 
kotvení jsou dostatečně únosné a lze provést záměnu původní krytiny za bezpečnostní sklo.

V Č Budějovicích 
1.3 2023
Vypracoval: mg. F.Sekyra

strana 1



ng. FRANTIŠEK SEKTRA ZMítíKA F /ó/f] STRANA CL
LJ~0FI2OVAJfí INŽEFÍfl 1 OBORU STATIKA ,\ DfflAUlKA f TAVEB
O SrfiELNCE i 16, ŠINULO" OVOffr. 370 01 ČESKÉ !3'J[?.<MCE r

TEL. 60E7429i7,e-miiíl: ‘ stkyioOstircT cj NÁZEV Jpí ^ DATUM o V(J

^fcfijjrLuyj

y^jr(. 1C l luh
T V ví w T\vrg-iTq

+ —}
\IS

lí. f /<*•

hU: V* & . hfjcyJ
r Oj? z 1jefcc^J

‘

o,<l/ fLpt yU fi/«A
l!/ H‘Ji dý ty. wk

6 f, íjOř ^ f fa±/

ng. FRANTIŠEK SEKTRA
LJ~0FI2OVAJfí INŽEFÍfl 11 OBORU STATIKA ,\ DfflAUlKA f TAVEB 

O SrfiELNCE i 16, ŠINULO" OVOffr. 370 01 ČESKÉ !3'J[£.<MCE 
TEL. 60E7429i7,e-miiíl: ‘ stkyioOstircT cj

ZMítíKA F /ó/f]

NÁZEV Jpí ^
r

STRANA CL

DATUM o V(J

^fcfijjrLuyj

T V ví w T\vrg-iTq
y^jr(. 1C l luh

+ —}

\IS

lí. f /<*• 
hU: V* & .

jefcc^J ‘ r Oj? z 1
hfjcyJ

o,<l/ fLpt yU fi/«A
l!/ H‘Ji dý

6

ty. wk

f, íjOř ^ f fa±/



ng. FRANTIŠEK SEKYRA 7AKA2KA f'fojl strana ^ Q/j
tsmiwitf !*l2E>fR Y OBORU 5TH1KA A DYNAMIK STA’/-3

J Srft?LN::E 126, SNĚHOVÝ OVORf. 270 01 ČESKÉ B'JC?)(MC? /
TEL 60EYA2937,e-moíl: /.íSkyiDOieincr ci NÁZEV 1)PS fjta/K DATUM 03/lCLZ

pifeUUřD tÁ'}*

<1 hcc( hnjlttrcí'^
Ttl '

yix^J \ctu, c^U K\c

Iv (. tk h- c,o^ 4$ a,co

tflA
\ijc-
J^ciící^ C^o

?í J St

LLl
i/n^ Lluy1

ceuc^j. Ccř. iiT< Yf4 ^iSpImA
|Y (U^*- 1,0

[XDJ A

4“ /oV 4
/7 7 vA^-
/l , s„ '7)??-<<- A' ^
ijví-. ip& no I

C -- °i

ng. FRANTIŠEK SEKYRA
tsmiwitf !*l2E>fR Y OBORU 5TH1KA A DYNAMIK STA’/-3 

J Srft£LN::E 126, SNĚHOVÝ OVORf. 270 01 ČESKÉ B'JC£)(MC£ 
TEL 60EYA2937,e-moíl: /.íSkyiDOieincr ci

7AKA2KA f'fojl strana ^ Q/j
/

NÁZEV 1)PS fjta/K DATUM 03/lCLZ

pifeUUřD tÁ'}*

<1
Ttl '

hcc( hnjlttrc'^í

yix^J \ctu,

Iv (. tk h-

\ijc-

J^ciící^

c^U K\c 

c,o^ 4$

i/n^

ceuc^j. Ccř. iiT< Yf4 ^iSpImA

|Y (U^*- 1,0

[XDJ A

4“ /o V 4
/7 7 vA^-

/l , s„ '7)£■-<<- A' ^

ijví-.
ip& no

C -- °i

I

a,co

tflA 

C^o 

■í J St

LLl

Lluy1







KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DPS Tylova - změnové listy
Objekt:

06 -ZL č.6 XPS sokl + mamnolit
KSO: cc-cz
Místo: Datum

Zadavatel: 1C

DIČ

Zhotovitel: 1C

DIČ

Projektant: 1C

DIČ

Zpracovatel: 1C

DIČ

Poznámka;

Cena bez DPH 224 016,71

Základ dané Sazba daně Výše daně
DPH zákfadni 0 00 21,00% 0 00

snížená 224 016 71 15 00% 33 602 51

Cena s DPH V CZK 257 619,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Oatum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Slrana 1 z 3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DPS Tylova - změnové listy 
Objekt:

06 -ZL č.6 XPS sokl + mamnolit

KSO: cc-cz
Místo: Datum

Zadavatel: 1C
DIČ

Zhotovitel: 1C
DIČ

Projektant: 1C
DIČ

Zpracovatel: 1C
DIČ

Poznámka;

Cena bez DPH 224 016,71

DPH zákfadni 
snížená

Základ dané
0 00 

224 016 71

Sazba daně 
21,00%
15 00%

Výše daně 
0 00 

33 602 51

Cena s DPH V CZK 257 619,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Oatum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Slrana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba

DPS Tylova - změnové listy
Objekt:

06 - ZL ?.6 XPS sokl + marmolit
Místo. Datum- 5. 12. 2022

Zadavatel Projektant
Zhotovitel Zpracovatel

Kód dílu-Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci 224 016,71

HSV - Práce a dodávky HSV 224 016,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 223 283,72

998 - Přesun hmot 732,99

)

)

Stana 2 z 3

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba

DPS Tylova - změnové listy
Objekt:

06 - ZL £.6 XPS sokl + marmolit
Místo. Datum- 5. 12. 2022

Zadavatel Projektant
Zhotovitel Zpracovatel

Kód dílu-Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci 224 016,71

HSV - Práce a dodávky HSV 224 016,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 223 283,72

998 - Přesun hmot 732,99

)

)

Stana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DPS Tylova - změnové listy
Objekt

06 - ZL č.6 XPS sokl + marmolit
Místo Datum 5. 12.2022

Zadavatel: Projektant
Zhotovitel: Zpracovatel

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena (CZK} Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 224 016,71

0 HSV Práce a dodávky HSV 224 016,71
0 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 223 283,72

Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepen m a
2 K 622211011 mechanickým kotvením polystyrénových desek do m2 231,3C0 743.51 149 666,56 CS ÚRS 2023 01

betonu a zdivá tl pres 40 do B0 mm
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch

3 M 28376379 m2 21 Í.35Í 317.00 67 002,71 CSÚRS2023 01500kPatl 50mm
201 3*1 05 'Přepojené koeficientem množstvi 211 365

622511102 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozmná omítka
1 440 83vněiSichstěn m2 15,000 6 612,45

O 993 Přesun hmot 732,99
4 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděná v přes 12 do 24 m t 2,056 356,51 732,99

Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DPS Tylova - změnové listy
Objekt

06 - ZL č.6 XPS sokl + marmolit
Místo Datum 5. 12.2022

Zadavatel: Projektant
Zhotovitel: Zpracovatel

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena (CZK} Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 224 016,71

0 HSV Práce a dodávky HSV 224 016,71
0 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 223 283,72

2 K 622211011
Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepen m a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek do 
betonu a zdivá tl pres 40 do B0 mm

m2 231,3C0 743.51 149 666,56 CS ÚRS 2023 01

3 M 28376379
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch
500kPa tl 50mm m2 21 Í.35Í 317.00 67 002,71 CSÚRS2023 01

201 3*1 05 'Přepojené koeficientem množstvi 211 365

1 622511102 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozmná omítka 
vněiSich stěn m2 15,000 440 83 6 612,45

O 993 Přesun hmot 732,99

4 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděná v přes 12 do 24 m t 2,056 356,51 732,99

Strana 3 z 3



ZLt.7

Cena bez DPH: 291 404,08 Kč

vtcepiáce ménépiáce ÍOIljjJ

291 404.08 Kč 0.00 Kč Í?1 404.0S Kí
Poolsminv ttctmlckMoM*nl:

11 povrchQvá-iiDrawLzibradHJodill.Z-vnltfnístrany
V rozpočtu chybí Oprava povrchu vnitfní strany zábradlí lodžie Ve 291 404,OBKč 0,00 Kč 291 404,08 Kč
změnovém listu je dopočtena stěrka a finální probarvená omítka na
tuto plochu 259,59 m2..

Vyjádření TDI Ve výkazu výměr chybí položky pro povrchovou
úpravu vnitřní části lodžií V PD se tyto práce vyskytují
Jedná se o rozpor v mezí PO a výkazem výměr.

Příloha: rozpočet

Zhotovitel:
pradast. spot s r.o. "™
NémPř,Otakara II., 10/6
170 01 České Budějovice
Objednatel:
Statutární město Č. Budějovice Datljm:°r.$\ lot*
nám. Přemysla Otakara II. 10/6
370 01 České Budějovice
Projektant Oatum:9«.5- '-Zo'_lC_)
projektový atelier Hranek a Fischer
Li Matěe 1805/20
370 01 České Budějovice

ros:
Ing. Bláha Jan ““ Q-cff
ěfelier B2 s.r.o.
jpová 1095
373 41 Hluboká nad Vltavou

SrtíikJ i



krycí list soupisu prací
Stavba

?PS Tylova - změnové listy
Oblehl

07 - ZL č.7 Úprava vnitřní stány zábradlí lodžie

KSO CC-CZ
Místo Datum 5. 12 2022

Zadavatel IC
DIČ

Zhotovitel IC ?
DIČ 0

Projektant IC
DIČ

ZDracovatet IC
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 291 404,08

Základ dané Sazba dané Výše dané
DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 291 404 00 15 00% 43 710.61

Cena s DPH V CZK 335114,6'

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Palům a podpis Razítko

)

Strana 1 z 3

krycí list soupisu prací
Stavba

□PS Tylova - změnové listy 
Oblehl

07 - ZL č.7 Úprava vnitřní stány zábradlí lodžie

KSO CC-CZ
Místo Datum 5. 12 2022

Zadavatel IC
DIČ

Zhotovitel IC □
DIČ 0

Projektant IC
DIČ

ZDracovatet IC
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 291 404,08

Základ dané Sazba dané Výše dané
DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 291 404 00 15 00% 43 710.61

Cena s DPH V CZK 335114,6'

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Palům a podpis

)

Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DPS Tylova - změnové listy
Objekt.

07 - ZL č.7 Úprava vnitrní stany zábradlí lodžie
Mislo: Datum 512 2022
Zadavatel Projektant
Zhotovitel. Zpracovatel

Kód dRu-Popis Čerta osikám [C2K]

Náklady ze soupisu práci 291 404,08

HSV - Práce a dodávky HSV 291 404,08
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 288 160.91
998 - Přesun hmot 3 243 17

>

t

Strana 2z3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DPS Tylova - změnové listy
Objekt.

07 - ZL č.7 Úprava vnitrní stany zábradlí lodžie

Mislo:

Zadavatel
Zhotovitel.

Datum

Projektant
Zpracovatel

512 2022

Kód dRu-Popis Čerta osikám [C2K]

Náklady ze soupisu práci 291 404,08

HSV - Práce a dodávky HSV 291 404,08
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 288 160.91
998 - Přesun hmot 3 243 17

>
t

Strana 2z3



SOUPIS PRACÍ
stavba

DPS Tylova - změnové íisty
Objekt

07 - ZL t.7 Úprava vnitrní stěny zábradlí lodžie
Místo Datum 5 12 2022

Zadavatel Projektant
Zhotovitel Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZX] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 291 404,08

D HSV Práce a dodávky HSV 291 404,08

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 28S 160 91
2 K 622131121 Penetračnl nátěr vnějších stěn nanášený ruině m2 259,560 56,51 14 667,74
w Vw 0 7-3,3 10 23,100
vv 0.7-4,15-2 5r810
w 0 7*4,5‘B 25,200
w 0.7*3 3*24 55.440
w Zw 0,7*3 3*24 55,440
w 0 7*4,5*8 25,200
w 0 7*4 15*4 1t,620w 0.7*3 3*10 23,100
w J
w 0 7*3,3 15 34,650
w SomÍjhI 269.560

K
Vyrovnáni podkladu vnějších stěn maltou cementovou

1 622135002 m2
tl do 10 mm 259,560 344,99 69 545,60

w vyspravit cementovou stárkou
vv 259 56 259.560

3 K
Potaženi vnějších stěn sklovláknitým pletivem622142001 236.83 61 471,59vtlačenýmdo lenkovratvé hmoty m2 259,560

vv 259,56 259.560

4 K
Penetračnl silikátový nátěr vnějších pastovitych622151011 tenkovrstvých omttek stěn m2 259,560 66,31 17 211,42

5 K
Tenkovrstvá silikonová 2mltá omítka zrnitost 1,5 mm622531012 m2 259,560 405,55 105 264,56vnějšíchstěn

D 99B Přesun hmot 3 243 17
6 K 996011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 9,097 356,51 3 243,17

Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ
stavba

DPS Tylova - změnové íisty
Objekt

07 - ZL t.7 Úprava vnitrní stěny zábradlí lodžie

Místo Datum 5 12 2022

Zadavatel Projektant
Zhotovitel Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZX] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 291 404,08

D HSV Práce a dodávky HSV 291 404,08

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 28S 160 91

2 K 622131121 Penetračnl nátěr vnějších stěn nanášený ruině m2 259,560 56,51 14 667,74
w V
w 0 7-3,3 10 23,100
vv 0.7-4,15-2 5r810
w 0 7*4,5‘B 25,200
w 0.7*3 3*24 55.440
w Z
w 0,7*3 3*24 55,440
w 0 7*4,5*8 25,200
w 0 7*4 15*4 1t,620
w 0.7*3 3*10 23,100
w J
w 0 7*3,3 15 34,650
w SomÍjhI 269.560

1 K 622135002
Vyrovnáni podkladu vnějších stěn maltou cementovou 
tl do 10 mm

m2 259,560 344,99 69 545,60

w vyspravit cementovou stárkou
vv 259 56 259.560

3 K 622142001
Potaženi vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do lenkovratvé hmoty m2 259,560 236.83 61 471,59

vv 259,56 259.560

4 K 622151011
Penetračnl silikátový nátěr vnějších pastovitych 
tenkovrstvých omttek stěn m2 259,560 66,31 17 211,42

5 K 622531012
Tenkovrstvá silikonová 2mltá omítka zrnitost 1,5 mm 
vnějších stěn

m2 259,560 405,55 105 264,56

D 99B Přesun hmot 3 243 17

6 K 996011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 9,097 356,51 3 243,17

Strana 3 z 3



PRADAST, spol. s r.o., nám. Přemysla Otakara II. 10/6,
370 01 České Budějovice

_______Provozovna a korespondence:Sosní 824,373 73 Stěpánovice_______
zapsaný v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod spis. zn. oddíl C, vložka 3777
JmagÍštřítmIšťa-FD

Ceskó Budějovice
Cd.: ' " -------- pE Statutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice
Dosro: o í -06- 2023 Nám. Přemysla Otakara II. 10/6

-ylřjjj 370 01 České Budějovice Do1- ooíd: 01.00.2023J,D:
Sv,: $4DW6IC

..... -10- V Sosní 18.4.2023

Věc: Žádost o prodloužení termínu dokončení díla na akci „Snížení
energetické náročnosti DPS Tylova”

Dobrý den,

jako zhotovitel výše uvedené stavby ve smyslu uzavřené smlouvy o
dílo č. 2022001933 u objednatele a všeobecných obchodních podmínek
města České Budějovice čl. Vil podčl. C všeobecných obchodních
podmínek objednatele se na Vás obracíme s žádostí o prodloužení
termínu dokončení stavby „Snížení energetické náročnosti DPS Tylova*'.

Důvodem této žádosti jsou nevyhovující klimatické podmínky
v místě stavby zejména v období v období 5. -10. a 25. - 28. února a 1. -
8. března 2023, kdy nízká teplota nedovolala z technologických důvodů
provádění montáže kontaktního zateplovacího systému na vnějším plášti
budovy (dokládáme měřením Českého hydrometeorologického ústavu) a
dále v důsledku nadměrných srážek v měsíci dubnu a květnu 2023
nebylo možno provádět dokončovací práce na vnějším plášti budovy tj.
střešní krytinu a finální omítku. Pro provedení finální vrstvy omítky je
nutné mít provedeny všechny práce na fasádě vč. atiky a zároveň mít
alespoň 3-4 dny vcelku příznivé klimatické podmínky. 2 výše uvedených
důvodů žádáme objednatele o prodloužení termínu ukončení stavebních
prací, a to do 30.6.2023. Původní termín dle základní SoD byl 4.6.2023.

Dle naší 30leté zkušenosti na trhu doporučujeme nepodceňovat
tyto povětrnostní vlivy, aby nevznikly do budoucna problémy s kvalitou
provedené práce. Upřímně se snažíme s touto situací vyrovnat a zajistit
dodržení technologických předpisů dodavatelů materiálů.

Předem děkuji za pochopení a vyhovění naší žádosti.

FRADASTj spol. s r.o. Ing. Petr Steinbauer
Nám.
370 01 949/27 jednatel

(4)

telefon: 387 984 922 ICO: 60826053 bank spojeni ČSOB Č. Budfijovice, i ú 253697600/0300
fax: 387 984 004 DIČ: CZ60826053



\f %hOÍTl' ft oAút/piweujh A^-T/^7
j Tfo '?i1 '7?&J~>tAJU

^ f l f
~pbÍLOlUC^AJ I h( L4 V TtÁjgt) Aíellt©r 2B s.r.o.

Lipová 1095 (1)
Hluboká nad Vltavou

IC 280 69 617


